1

CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

SANTANA DE PARNAÍBA
ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO Nº 1
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A Diretora Presidente da CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE
PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais, torna público que retifica o Edital 01/2019, conforme estabelecido a seguir:

NO CAPÍTULO XIV – DA CONTRATAÇÃO, ITEM 14.8, leia-se como consta e não como constou:

14.8. Os candidatos aprovados no Concurso Público e convocados serão contratados pelo Regime Estatutário, através de
contrato experimental de 45 (quarenta e cinco) dias, prorrogáveis por igual período, no qual o funcionário será submetido à
avaliação, em face da qual se definirá a conveniência ou não da sua permanência no Quadro de Pessoal da CAIXA DE
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA.

Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente Retificação.

São Paulo/SP, 15 de maio de 2019.

MARIA DE FÁTIMA PEREIRA

DIRETORA PRESIDENTE

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Mariane Maturano Rodrigues Fuhrman

Vanessa Alves de Miranda

Dinamar Pereira de Menezes Prestes